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Sayın Üyemiz, 
 
 
Moskova Ticaret Müşavirliğinin yazısına atıfla T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, Rusya-Ukrayna arasında hakim jeopolitik vaziyet nedeniyle 
Rusya Federasyonu’nda faaliyet gösteren birçok uluslararası kargo şirketinin bu ülkede faaliyetini 
durdurduğundan bahisle, 5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar, 2564 Sayılı Döviz 
Kazandırıcı Hizmet Sektörleri Markalaşma Destekleri Hakkında Karar ve 5448 Sayılı Hizmet 
İhracatının Tanımlanması, Sınıflandırılması ve Desteklenmesi Hakkında Karar ile bu Kararlara 
bağlı Genelgeler çerçevesinde ilgili destek yararlanıcıları tarafından bahse konu Müşavirlik onayına 
gönderilen yurt dışında tanzim edilen fiziki evrakın doğru iletişim ya da gönderici isimlerinin 
yazılmadan gönderilmesi sebebiyle Moskova Büyükelçiliği hizmet binasında mukim söz konusu 
Müşavirliğe ulaşmadığı ya da çok uzun sürelerde teslim edildiğinin gözlemlendiği bildirilmektedir.  
 
Bu kapsamda, bahse konu Müşavirlik tarafından TURQUALITY® programı başta olmak üzere 
fiziki evrakı Müşavirlik tasdikine konu edecek olan ilgili yararlanıcılara duyurulması talebiyle 
iletilen iletişim bilgileri ekte yer almaktadır.  
 
Bilgilerini rica ederim.  
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL 
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
 
 
Ek: Moskova Ticaret Müşavirliği-Güncel İletişim Bilgileri 
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MOSKOVA TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ GÜNCEL İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Teslimat Kişileri: Ekaterina Komaritskaya, Canan Dinçyiğit 

İrtibat Numaraları: +7 926 226 73 70, +7 926 663 17 03, +7 499 246 39 89 

İrtibat E-Postası: moskova@ticaret.gov.tr; tesvik19@dtmos.ru 

Teslimat Adresi: Turkish Embassy Office of the Commercial Counsellor-7. Rostovski Pereulok D.12 
115127 MOSCOW / RUSSIAN FEDERATION 

Not: Rusya Federasyonu’nda güncel ve işler kargo firmalarına ilişkin olarak gönderim öncesinde 
tesvik19@dtmos.ru mail adresine mail atılarak bilgi alınması mümkün bulunmaktadır. 
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